Постановление администрации Нефтеюганского района
от 26.12.2016 № 2461-па

О внесении изменений в постановление администрации
Нефтеюганского района от 11.05.2016 № 614-па

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие
с Уставом муниципального образования Нефтеюганский район, а также в связи
с кадровыми и структурными изменениями,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Нефтеюганского района
от 11.05.2016 № 614-па «О постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель
в Нефтеюганском районе» следующие изменения:
1.1. В пункте 3 слова «заместителя главы администрации Нефтеюганского района» заменить словами «заместителя главы Нефтеюганского района».
1.2. В приложении № 1 к постановлению слова «Председатель комиссии – директор департамента имущественных отношений – заместитель главы администрации Нефтеюганского района» заменить словами «Председатель
комиссии – директор департамента градостроительства и землепользования администрации Нефтеюганского района».
1.3. В приложениях № 3, 4 к постановлению:
1.3.1. Слова «Утверждаю Директор департамента имущественных отношений – заместитель главы администрации Нефтеюганского района» заменить словами «Утверждаю Директор департамента градостроительства и землепользования администрации Нефтеюганского района».
1.3.2. Слова «Председатель комиссии: директор департамента имущественных отношений – заместитель главы администрации Нефтеюганского района» заменить словами «Председатель комиссии: директор департамента градостроительства
и землепользования администрации Нефтеюганского района».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганский район.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на директора
департамента имущественных отношений – заместителя главы Нефтеюганского
района Ю.Ю.Копыльца.

Глава района							Г.В.Лапковская